

# POKJA 6 UNIT LAYANAN PENGADAAN KABUPATEN KENDAL

Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

## PENGUMUMAN PEMILIHAN LANGSUNG DENGAN PASCA KUALIFIKASI

Nomor: 602.3/2/ULP.VI.1/2014

Pokja 6 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Kendal akan melaksanakan Pemilihan Langsung dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi sebagai berikut:

# 1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Peningkatan Jl. Cepiring - Pidodo

Lingkup pekerjaan : Peningkatan Jalan : 1 unit

Kualifikasi Usaha : Usaha Kecil

Nilai total HPS : **Rp. 746.000.000,- (Tujuh ratus empat puluh enam juta** 

rupiah)

Bidang/Sub Bidang : Jasa pelaksanaan konstruksi Sipil / Jalan Raya, Jalan

Lingkungan termasuk perawatannya atau Jasa pelaksanaan konstruksi bangunan sipil / Jasa Pelaksana untuk Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang) jalan,

rel kereta api dan landas pacu bandara

Sumber pendanaan : APBD Kabupaten Kendal Tahun Anggaran 2014

#### 2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang yang memenuhi persyaratan dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kendal melalui portal LPSE http//www.lpse. kendalkab.go.id.

# 3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (Aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE Kabupaten Kendal: http://www.lpse.kendalkab.go.id.

### 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal: www.lpse.kendalkab.go.id.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Kendal, 22 Mei 2014

Pokja 6 ULP Kabupaten Kendal Ketua